
Honební společenstvo Stříbrná Skalice – Kňour – popis hranice 

 

Z náměstí ve Stříbrné Skalice po silnici směrem na Sázavu. Na Marjánce ca cestu, která vede po pravé 

straně Hradské rokle až k lesnímu komplexu lesních cest zvaný Šraňk. Poté vede po cestě směrem na 

Vlkánčickou silnici. Po této silnici směrem na silnici ze Stříbrné Skalice na Sázavu. Po této silnici na 

Stříbrnou Skalici až k mostu na Marjánce přes řeku Sázavu. Od mostu, vede hranice středem toku řeky 

Sázavy až k místu vyústění Seradovského potoka, který protéká cikánským údolím, kterým probíhá 

hranice honitby až do Černých Voděrad na Zvánovickou silnici. Po této silnici obcí Černé Voděrady 

k objektu zemědělského družstva, a dále po Konojedské cestě až na Konojedské zastávce, na silnici 

Praha – Sázava. Po této silnici směrem na Stříbrnou Skalici do obce Hradec. V Hradci pak po silnici 

serpentinami směrem na hlavní silnici z Konojed do Stříbrné Skalice. 

 


